муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Тихманьгская средняя школа»

(МОУ «Тихманьгская СШ»)

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 г. № 117

д.Патровская

О формировании и закреплении

наставнических пар/групп

На основании Положения о системе наставничества педагогических

работников МОУ «Тихманьгская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары на 2024-2025 учебный

год (форма наставничества – «педагог-педагог»):

1.1. Фокина А.А. – Русанова М.Н. (русский язык и литература)

1.2. Нифантов В.В. – Ефремова Ю.И. (технология)

1.3. Нифантова Г.С. – Патрова К.О. (биология)

И.о. директора школы                                                                      Е.В. Шутова

С приказом ознакомлены и согласны:

__________ (Фокина А.А.)

__________ (Русанова М.Н.)

__________ (Нифантов В.В.)

__________ (Ефремова Ю.И.)

__________ (Нифантова Г.С.)

__________ (Патрова К.О.)

Дата ознакомления с приказом: ______

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-11T15:33:23+0500